技术参数
MCC系列750ps
     微片激光器
应用主要功能特点
◆
◆
◆
◆

CLASSFIED PER IEC 60825-1:2014
CLASS 3B LASER RADIATION
WHEN OPEN AVOID
EXPOSURE TO THE BEAM
WARNING
INVISIBLE LASER
RADIATION
激光头尺寸图(中间出光)
激光头尺寸图(侧出光)
波长
型号
重复频率 单脉冲能量
( nm )  ( kHz )
( μJ )
1064
MCC-1064-1-100 1 100
MCC-1064-5-60 5 60
MCC-1064-10-30 10 30
532
MCC-532-1-50 1 50
MCC-532-5-30 5 30
MCC-532-10-15 10 15
355
MCC-355-1-20 1 20
MCC-355-5-10 5 10
MCC-355-10-5 10 5
266
MCC-266-1-10 1 10
MCC-266-5-8 5 8
MCC-266-10-4 10 4
213 MCC-213-1-4 1 4
北京杏林睿光科技有限公司              电话： 010-59089508              邮箱： sales@real-light.com
光斑形貌（1064nm）
典型脉冲波形